
















»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

Buscar Limpiar Imprimir

Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad: SERVICIO PUBLICO PARA EL PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: $ 689,603.5800

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra
T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2020.222.9999.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530607
.000000.002.0000.0000

715510065 Consultoria Común NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Contratacion
directa

ESTUDIO ACTUARIAL
RELATIVO A LA
RECAUDACIÓN DE
TASAS Y PAGO DE LOS
MONTOS DE LAS
PROTECCIONES DEL
SERVICIO PÚBLICO
PARA PAGO DE
ACCIDENTES DE
TRÁNSITO

1.00  Unidad 63,392.8600 63,392.86 C1

2

2020.222.9999.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530607
.000000.002.0000.0000

831140011 Consultoria Común NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Contratacion
directa

ESTUDIO DE
SATISFACCIÓN AL
CLIENTE RESPECTO AL
SERVICIO PRESTADO
POR EL SERVICIO
PÚBLICO PARA PAGO DE
ACCIDENTES DE
TRÁNSITO

1.00  Unidad 19,196.4300 19,196.43 C2

3

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.570201
.000000.002.0000.0000

713340318 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

CONTRATACIÓN DE
PÓLIZAS DE SEGUROS
EN VARIOS RAMOS PARA
ASEGURAR LOS BIENES
INSTITUCIONALES
CONTRA LOS
DIFERENTES RIESGOS
QUE PUEDAN OCURRIR

1.00  Unidad 7,142.8600 7,142.86 C1

4

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.531407
.000000.002.0000.0000

461220011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

ADQUISICIÓN DE UPS
PARA EQUIPOS
INFORMÁTICOS DE
ESCRITORIOS DEL
SPPAT

1.00  Unidad 4,553.5700 4,553.57 C2

5

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

452900015 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

ADQUISICIÓN DE
SUMINISTROS DE
IMPRESIÓN Y
PERIFÉRICOS

1.00  Unidad 1,339.2900 1,339.29 C1

6

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

435701118 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
MANTENIMIENTO PARA
LOS VEHÍCULOS
INSTITUCIONALES DEL
SPPAT

1.00  Unidad 2,678.5700 2,678.57 C1

7

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530807
.000000.002.0000.0000

962200561 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Comunicación
Social –
Selección de
Proveedores

EVENTO DE RENDICIÓN
CUENTAS SPPAT 2019

1.00  Unidad 17,857.1400 17,857.14 C1

8

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530805
.000000.002.0000.0000

346200926 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE ASEO Y
LIMPIEZA

1.00  Unidad 4,017.8600 4,017.86 C3

9

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530804
.000000.002.0000.0000

321290418 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE OFICINA

1.00  Unidad 3,571.4300 3,571.43 C3

10

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530803
.000000.002.0000.0000

333100013 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DE
ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS DEL SPPAT

1.00  Unidad 892.8600 892.86 C3

11

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530802
.000000.002.0000.0000

282210042 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
PRENDAS DE
PROTECCIÓN PERSONAL
CÓDIGO DE TRABAJO

1.00  Unidad 486.6100 486.61 C1

12

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530704
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMEINTO DE
BIOMÉTRICO

1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00 C1

13

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530702
.000000.002.0000.0000

839900714 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

ADQUISICIÓN DE
CERTIFICADO SSL PARA
EL CORREO
ELECTRÓNICO
INSTITUCIONAL

1.00  Unidad 892.8600 892.86 C2
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14

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530702
.000000.002.0000.0000

512900021 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE UN
SISTEMA DE CONTROL
DE INVENTARIOS

1.00  Unidad 7,142.8600 7,142.86 C2

15

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530701
.000000.002.0000.0000

831600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

ACTUALIZACIÓN DEL
SOFTWARE DE LOS
SERVIDORES
INSTITUCIONALES

1.00  Unidad 10,714.2900 10,714.29 C1

16

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530701
.000000.002.0000.0000

831600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

CONTRATACIÓN DE
MIGRACIÓN Y
ADQUISICIÓN DE
LICENCIAS PERPETUAS
PARA CORREO
INSTITUCIONAL ZIMBRA

1.00  Unidad 8,035.7100 8,035.71 C2

17

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530405
.000000.002.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PARA
LOS VEHÍCULOS
INSTITUCIONALES DEL
SPPAT

1.00  Unidad 2,232.1400 2,232.14 C1

18

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530404
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
CENTRAL TELEFÓNIC

1.00  Unidad 535.7100 535.71 C2

19

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530404
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS DE CONTROL
DE ACCESOS DE LAS
OFICINAS DEL SPPAT EN
LA CIUDAD DE QUITO

1.00  Unidad 446.4300 446.43 C2

20

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530404
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE UPS
DEL SPPAT

1.00  Unidad 5,357.1400 5,357.14 C2

21

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530404
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PARA
EL SISTEMA DE
CÁMARAS DE
SEGURIDAD OFICINAS
SPPAT QUITO

1.00  Unidad 446.4300 446.43 C2

22

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530402
.000000.002.0000.0000

873900011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

MANTENIMIENTO
CABLEADO
ESTRUCTURADO DE LAS
OFICINAS SPPAT QUITO

1.00  Unidad 44,642.8600 44,642.86 C2

23

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530402
.000000.002.0000.0000

691120111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

MANTENIMIENTO RED
ELECTRICA DE LAS
OFICINAS SPPAT QUITO

1.00  Unidad 44,642.8600 44,642.86 C2

24

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530402
.000000.002.0000.0000

541210014 Obra Común NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO Menor cuantia

SERVICIO DE DISEÑO Y
ADECUACIONES DE LAS
OFICINAS DEL SPPAT
QUITO

1.00  Unidad 22,321.4300 22,321.43 C2

25

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530402
.000000.002.0000.0000

541210015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE
OFICINAS SPPAT

1.00  Unidad 17,767.8600 17,767.86 C2

26

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530207
.000000.002.0000.0000

836100011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Comunicación
Social –
Selección de
Proveedores

CAMPAÑA PONTE LA
CAMISETA SPPAT

1.00  Unidad 13,392.8600 13,392.86 C1

27

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530207
.000000.002.0000.0000

836100011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Comunicación
Social –
Selección de
Proveedores

DIFUSIÓN DE LA
GESTIÓN
INSTITUCIONAL EN LOS
MEDIOS Y RESULTADOS
FORTALECER
RELACIONES
INTERINSTITUCIONALES
CON ECU ANT CTE
ENTRE OTRAS
PRODUCTOS
COMUNICACIONALES
VIDEOS CUNAS AUDIOS
BANERS BANERS

1.00  Unidad 89,285.7100 89,285.71 C1

28

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530207
.000000.002.0000.0000

962200561 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Comunicación
Social –
Selección de
Proveedores

EVENTO DE RENDICIÓN
CUENTAS SPPAT 2019

1.00  Unidad 13,392.8600 13,392.86 C1

29

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530207
.000000.002.0000.0000

836100021 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Comunicación
Social –
Selección de
Proveedores

PUBLICIDAD EN VALLAS,
AMBULANCIAS,
TRANSPORTE URBANO,
REDES SOCIALES, Y
MEDIOS DE
COMUNICACIÓN

1.00  Unidad 89,285.7100 89,285.71 C1

30

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530205
.000000.002.0000.0000

962200561 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Comunicación
Social –
Selección de
Proveedores

EVENTO DE
ANIVERSARIO SPPAT
CLIMA LABORAL

1.00  Unidad 17,857.1400 17,857.14 C3

31

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530204
.000000.002.0000.0000

838200112 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

CONTRATACIÓN DE
SERVICIO DE
OUTSOURCING DE
IMPRESIONES PARA EL
SPPAT

1.00  Unidad 26,785.7100 26,785.71 C3

32

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530204
.000000.002.0000.0000

812100021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

SUSCRIPCIÓN DE
SERVICIO PARA ACCESO
A PLATAFORMA DE
PRUEBAS SICOTÉCNICAS

1.00  Unidad 4,464.2900 4,464.29 C2
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33

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530203
.000000.002.0000.0000

845200014 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

SERVICIO DE DEPÓSITO,
ORDENAMIENTO,
CLASIFICACIÓN,
CUSTODIA,
CONSERVACIÓN Y
ADMINISTRACIÓN DEL
ARCHIVO DOCUMENTAL
DEL SPPAT

1.00  Unidad 98,741.9600 98,741.96 C1

34

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530203
.000000.002.0000.0000

439230011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
RECARGA DE
EXTINTORES

1.00  Unidad 2,232.1400 2,232.14 C3

35

2020.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530201
.000000.002.0000.0000

643120011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

SERVICIO DE
RECORRIDO
INSTITUCIONAL PARA EL
PERSONAL DEL
SERVICIO PÚBLICO
PARA PAGO DE
ACCIDENTES DE
TRÁNSITO

1.00  Unidad 42,857.1400 42,857.14 C1

TOTAL: $689,603.5800

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

TOTAL: $0.0000
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